
Дата формирования 10.08.2020 06:23 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 220620/0240368/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Продажа посредством публичного

предложения
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.06.2020
Дата публикации извещения: 22.06.2020
Дата последнего изменения: 10.08.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ПОСЁЛОК

ПАЛАНА"
Адрес: 688000, Камчатский край, Тигильский р-н,

пгт Палана, ул Обухова, д. 6
Телефон: 415 43 31220
Факс: 415 43 31022
E-mail: kumi@palana.ru
Контактное лицо: Арцуева Зугаша Салаудиновна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 23.06.2020 10:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

17.07.2020 17:00

Дата рассмотрения заявок: 23.07.2020
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

В соответствии с информационным

сообщением
Дата и время проведения аукциона: 07.08.2020 12:30
Место проведения аукциона: 688000, Камчатский край, Тигильский

район, пгт. Палана, ул. Обухова д. 6, каб.

314.
Место и срок подведения итогов: В соответствии с информационным

сообщением

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
10.08.2020 06:22 Опубликован результат торгов по лоту №1



Дата формирования 10.08.2020 06:23 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
10.08.2020 05:09 Опубликован результат торгов по лоту №1
27.07.2020 05:31 Были опубликованы участники по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 10.08.2020 06:23 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Состоявшийся

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжение Администрации от

22.06.2020
Наименование и характеристика
имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Камчатский край, Тигильский р-н, Палана

пгт, ул. Индустриальная дом 9
Детальное местоположение: ул. Индустриальная дом 9
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 666 946,48 руб.

Минимальная цена в валюте лота: 833 473,24 руб.
Шаг аукциона в валюте лота: 83 347,33 руб.
Шаг понижения в валюте лота: 166 694,65 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с информационным

сообщением
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 166 694,65 руб.
Срок и порядок внесения задатка: до 16-00 час 23 июля 2020 года

( Камчатское время)
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Ограничения участия в приватизации
имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Порядок определения победителей: В соответствии с информационным

сообщением
Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с информационным

сообщением
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

аукцион о продаже имущества признан

несостоявшимся в связи с отсутствием

участников



Дата формирования 10.08.2020 06:23 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Покупатель: Комогорова Юлия Юрьевна
Цена сделки в валюте лота: 833 473,24 руб.
Итоги приватизации/продажи: Объект продан Комогоровой Юлии

Юрьевне за 833473,24




